
 Uchwała Nr 70/2017 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 21  lutego 2017 roku 

 

w sprawie  rozdziału mandatów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na 

kadencję 2016-2020       

 

  

Na podstawie § 58 ust. 1 oraz § 89 ust.1 pkt 3)  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

1. W związku z połączeniem Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z Państwową Wyższą 

Szkołą Zawodową w Sandomierzu oraz  w związku z rezygnacją i wygaśnięciem mandatu 

prorektora ds. studenckich i dydaktycznych prof.zw. dr hab. Marka Ruszkowskiego, dokonuje się 

rozdziału 4 dodatkowych mandatów do Senatu Uniwersytetu w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających, w następujący sposób : 

a) w kurii nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy lub stopień naukowy 

doktora habilitowanego: jeden mandat przydziela się Wydziałowi Lekarskiemu i Nauk 

o Zdrowiu, 

b) jeden mandat przydziela się Wydziałowi Zamiejscowemu w Sandomierzu, który 

przysługuje dziekanowi wydziału, 

c) jeden mandat przydziela się dla nauczycieli akademickich z jednostek 

międzywydziałowych i pozawydziałowych, 

d) jeden mandat przydziela się dla studentów. 

2. Ustala się następujący rozdział mandatów:  

 

 

 

 

Nazwa jednostki organizacyjnej 

Nauczyciele akademiccy 

posiadający tytuł 

naukowy lub stopień 

naukowy doktora 

habilitowanego łącznie 

z rektorem, 

prorektorami 

i dziekanami  

 

 

Pozostali nauczyciele 

akademiccy 

 

 

 

Studenci 

 
Liczba mandatów 

przypadających dla 

wydziału 

Liczba mandatów do 

obsadzenia w drodze 

wyborów 

Liczba mandatów 

przypadających dla 

wydziału  
Liczba mandatów do 

obsadzenia w drodze 

wyborów  
 

Wydział Matematyczno – 

Przyrodniczy 

9 7 2 2  

Wydział Humanistyczny 6 4  2 2  

Wydział Pedagogiczny i Artystyczny  6 5 2 2  

Wydział Prawa, Administracji  

i Zarządzania 

3 1 1 1  

Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu  5 2 1 1  

Wydział Filologiczno-Historyczny 1 0 1 1  

Wydział Nauk Społecznych  

 

1 0 1 1  

Wydział Zamiejscowy w Sandomierzu 1 0 0 0  

Jednostki międzywydziałowe i 

pozawydziałowe (łącznie) 

0 0 2 2  

RAZEM 32 19 12 12 11 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

 

  

 

 

 

     

 

§ 3 

 

Uwzględniając postanowienia § 1,  właściwe komisje wyborcze przeprowadzą wybory uzupełniające 

do Senatu: 

1) Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Humanistycznego przeprowadzi wybory 

uzupełniające  w celu obsadzenia 1 mandatu, 

2) Uniwersytecka Komisja Wyborcza  przeprowadzi wybory uzupełniające w celu obsadzenia 

1 mandatu przysługującego jednostkom międzywydziałowym i pozawydziałowym, 

3) Studencka Uczelniana Komisja Wyborcza przeprowadzi wybory uzupełniające w celu 

obsadzenia 1 mandatu. 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie przedmiotowej uchwały traci moc obowiązującą uchwała nr 49/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie rozdziału mandatów do 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 
          r. pr. Roman Wołowiec 

Pracownicy 

niebędący 

nauczycielami 

akademickimi 

Doktoranci  

L I C Z B A   M A N D A T Ó W 

3 1 


